Prefeitura Municipal de
Baixa Grande do Ribeiro

GESTÃO 2021 -2024

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 235/2023

PROCESSO DE DISPENSA N°. 038/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO N®. 302/2023

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75. INCISO II DA LEI N« 14.133/21 C/C DECRETO N° 11.317/2022

ONTRATANTE: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N^
1.522.178/0001-80, ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO- CEP: 64868-000-BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, TELEFONE: 89 - 3570-1473, AQUI REPRESENTADO PELO SR. JOSÉ LUIZ SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL,
DORAVANTE DENOMINADO CONTRATANTE

CONTRATADA:

DANILO DOS SANTOS CARVALHO - PESSOA FÍSICA COM ENDEREÇO NA FAZ. VEREDÃO. S/N, ZONA RURAL, CEP:
64868-000, NO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI. INSCRITO NO CPF: 076.735.303-09

GESTOR DO CONTRATO:

AGAMENON NERES DOS SANTOS, PORTADOR DO CPF N" 845.436.123-53.

FISCAL DO CONTRATO:

DANIELE FERNANDES DE SOUSA, PORTADORA DO CPF N°. 083.547.093-88

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DO
PERÍMETRO DA ÁREA PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO DE 180 LOTES NO BAIRRO SANTA CLARA (ZONA URBANA) NO
MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS-FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

VALOR:

R$ 28.776,06 (VINTE OITO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SEIS CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS PRESTADOS)

IV - DO PRAZO: O PRAZO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 60 (SESSENTA) DIAS, DA ASSINATURA DO CONTRATO
E SUA PUBLICAÇÃO.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 01 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA: 01 DE DEZEMBRO DE 2023

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl. CNPJ N°. 41.522.178/0001-80. (CONTRATANTE)
DANILO DOS SANTOS CARVALHO- CPF: 076.735.303-09(CONTRATADA)

.«1.B22.-I7S/0001—0O
Rro^ca C»>tjic*ulnr«o Eatvqul»! 2222, C=M-i«ro